
Rozkład ważny od  01 LUTEGO 2022 r.

Nazwa linii: SOKOŁÓW PODL. CENTRUM PRZESIADKOWE   -   SOKOŁÓW PODL. CENTRUM PRZESIADKOWE
Numer linii komunikacyjnej:
Numer linii przewoźnika:
Numer zezwolenia:

SOK

5411

D[M]

SOK

5413

D [M]

SOK

5415

D [M]

SOK

5417

D[M]

SOK

5419

D[M]

SOK

5410

D[M]

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Km L p Dworce i przystanki

07:10 08:20 11:30 14:30 16:00 18:10 0,0 1 o SOKOŁÓW PODLASKI    ul. TARGOWA (CENTRUM PRZESIADKOWE) p

07:13 08:23 11:33 14:33 16:03 18:13 1,4 2 SOKOŁÓW PODLASKI  DWORZEC AUTOBUSOWY

07:16 08:26 11:36 14:36 16:06 18:16 3,0 3 SOKOŁÓW PODLASKI   ul. WĘGROWSKA 03/06 (CUKROWNIA)

07:18 08:28 11:38 14:38 16:08 18:18 4,0 4 SOKOŁÓW PODLASKI   ul. WIEJSKA 03 (PRZY WĘGROWSKIEJ)

07:20 08:30 11:40 14:40 16:10 18:20 4,7 5 SOKOŁÓW PODLASKI   ul. WIEJSKA 02 (ŚRODKOWY ODCINEK)

07:21 08:31 11:41 14:41 16:11 18:21 5,4 6 SOKOŁÓW PODLASKI   ul. WIEJSKA 01 (PRZY OSIEDLU „PARKOWA”)

07:24 08:34 11:44 14:44 16:14 18:24 7,1 7 SOKOŁÓW PODLASKI   Al. 550-LECIA 01/02 (PRZY ZAKŁADACH  MIĘSN.)

07:26 08:36 11:46 14:46 16:16 18:26 8,1 8 SOKOŁÓW PODLASKI   ul. WESOŁA 05/58

07:29 08:39 11:49 14:49 16:19 18:29 9,9 9 SOKOŁÓW PODLASKI   ul. KOSOWSKA 03/60 (PRZY PUIK)

07:31 08:41 11:51 14:51 16:21 18:31 10,4 10 SOKOŁÓW PODLASKI   ul. KOSOWSKA 01/62

07:33 08:43 11:53 14:53 16:23 18:33 11,0 11 SOKOŁÓW PODLASKI   ul. TARGOWA - CENTRUM PRZESIADKOWE

07:35 08:45 11:55 14:55 16:25 18:35 12,0 12 SOKOŁÓW PODLASKI   ul. SZKOLNA  01/02 (PRZY SZKOLE NR 4)

07:36 08:46 11:56 14:56 16:26 18:36 12,3 13 SOKOŁÓW PODLASKI   ul. SZKOLNA (PRZY ul. MALOWNICZEJ)

07:37 08:47 11:57 14:57 16:27 18:37 12,8 14 SOKOŁÓW PODLASKI   ul. NIECIECKA 04  (SKLEP OGRODNICZY)

07:39 08:49 11:59 14:59 16:29 18:39 13,7 15 SOKOŁÓW PODLASKI   PLAC KS. BRZÓSKI

08:41 08:51 12:01 15:01 16:31 18:41 14,4 16 SOKOŁÓW PODLASKI  .BARTOSZOWA (ZA RONDEM)

08:43 08:53 12:03 15:03 16:33 18:43 15,1 17 SOKOŁÓW PODLASKI   ul. PIŁSUDSKIEGO  (PRZY ul. ANDERSA)

08:44 08:54 12:04 15:04 16:34 18:44 15,5 18 SOKOŁÓW PODLASKI,  ul. PIŁSUDSKIEGO  (PRZY ul. SPÓŁDZIELCZEJ)

08:46 08:56 12:06 15:06 16:36 18:46 16,1 19 SOKOŁÓW PODLASKI   ul. PIŁSUDSKIEGO (PRZY SZPITALU)

08:48 08:58 12:08 15:08 16:38 18:48 17,0 20 SOKOŁÓW PODLASKI  DWORZEC AUTOBUSOWY

07:50 09:00 12:10 15:10 16:40 18:50 18,2 21 p  SOKOŁÓW PODLASKI   ul. TARGOWA (CENTRUM PRZESIADKOWE) o

27,3 27,3 27,3 27,3 27,3 27,3 22 Prędkość techniczna

Oznaczenia :

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

[M] - kurs Komunikacji Miejskiej


